

REFERAT

BEFARING

Møtested	Finsland skole	Dato	1.06.2018
Møtestart	10:00	Møteslutt	10:30
Møte innkalt av	Songdalen kommune		
Referent	Jon Fredrik Skjerve		

Temaer / spørsmål som ble gjennomgått	
#	
1	Befaring/omvisning av området gjennomført.
2	De nye skisserte banene vil ligge på samme område som eksisterende baner.
3	Grunnrapporten anbefaler utskifting av masse ned til 0,5m.
4	Fresing av asfalt er tatt med i post.
5	Massene skal reguleres og grus skal skiftes ut.
6	Trafo med økt kapasitet vil være klar til tilkobling ved utføring av arbeid.
7	Påminnelse: beskrivelsen inneholder også poster om blant annet mål, basketkurver m.m.
8	Riggområdet skal opparbeides ved endt arbeid.
9	Post 10.1 Etablering av bygge- eller anleggsplass for eget kontraktarbeid Posten omfatter i tillegg at entreprenøren må påregne fullt rigg for sitt mannskap og alt rigg han mener, er nødvendig for utførelsen av sine kontraktsforpliktelser i hele anleggsperioden. Songdalen kommune tillater ikke bruken av fasiliteter i skolen.
10	Post 10.3 Avvikling av bygge- eller anleggsplass for eget kontraktarbeid Posten omfatter i tillegg komplett opparbeidelse av rigg- og lagringsplasser samt arealer entreprenøren trafikkerer til den standen disse befinner seg i dag. Her nevnes bl.a. fotballbane av grus eller plenareal ved trafoanlegget.
11	Post 12.3 Kryssing: Entreprenøren skal regne med å måtte krysse ulike typer anlegg både over og under anlegget. Type eksist. anlegg: Over og under selvfallsledning / Over og under trykkledning / Over og under kabelgruppe med 5 til 10 kabler. Lokalisering: Anleggsområdet Formål: Etablering av planlagt underjordisk infrastruktur Grunnforhold: Kfr. vedlagt rapport for grunnundersøkelser Beskrivelse av eksisterende anlegg: Kfr. tegning W100, Z101 VA-plan, N001 Belysningsplan Kryssingens lengde: 3 m
12	Post 12.5 Transport utenfor anleggsområdet Opplastingssted: Gravested Total transportlengde: Entreprenøren overtar massene og må selv sørge for levering og deponering på godkjent avfallsmottak.
13	Post 13.5 Transport utenfor anleggsområdet Opplastingssted: Gravested Total transportlengde: Entreprenøren overtar massene og må selv sørge for levering og deponering på godkjent avfallsmottak.